от  26.12.2018

Постановление

 «Об утверждении Порядка уведомления

 собственника жилого помещения

(уполномоченного им лица)

о времени и месте заседания

межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений и домов»

В соответствии с пунктом 7 Положения о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года №

47, Чистопольский городской Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления собственника жилого помещения

(уполномоченного им лица) о времени и месте заседания межведомственной

комиссии для оценки жилых помещений и домов, расположенных на

территории г. Чистополь, по вопросам признания помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в

соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу жилищной политики Чистопольского городского

Исполнительного комитета обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан  (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан (http://chistopol.tatar.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель городского

Исполнительного комитета                                                   А.Г.  Заиконников

№ 311